Совет депутатов  Горняцкого сельского поселения

Вышневолоцкого района Тверской области

РЕШЕНИЕ

29 января  2013 г.                 пос. Горняк                                    № 153
О схеме многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района

Тверской области
           В соответствии с пунктами  2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Уставом Горняцкого сельского поселения, постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района № 66/262-3 от 28. 11. 2012   «О схеме  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области»

Совет депутатов Горняцкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горняцкого сельского поселения  Вышневолоцкого района Тверской области и графическое изображение этой схемы (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Поручить администрации Горняцкого сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район»

Глава  Горняцкого сельского  поселения                              Е.Н.Виноградова
Приложение №1
к решению Совета депутатов

Горняцкого сельского поселения

от 29 января 2013 г. №153
Схема многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горняцкого

сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области

Численность избирателей, зарегистрированных на территории Горняцкого сельского поселения по состоянию на 1 июля 2012 года - 1322 человека.

	№ избира-тельного

округа
	Место нахождения

территориальной избирательной комиссии , на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	Наименование

избирательного округа
	Описание

избирательного округа
	Число

избирателей

	1
	г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.85/89
	Белоомутский

четырехмандатный
	Поселок
Белый Омут
Деревни: Елизаровка.

Станция Елизаровка.

	473

	2
	г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.85/89
	Терелесовский

трехмандатный
	Поселок Горняк ул.Центральная, д.д.18, 20, 22, 24,25;

ул. Школьная, д.2;

368 +650 ж/д

Деревня Терелесово.

	367

	3
	г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.85/89
	Горняцкий

четырехмандатный
	Поселок Горняк: ул.Школьная,
д.д. 1, 3, 5, 4.

ул. Центральная , д.д.6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 26, 28, 28а, 30

Деревня Обрадово.

	482

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Горняцкого сельского поселения

от 29 января 2013 г. №153
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
Горняцкого сельского поселения
[image: image1.jpg]A. benbiii OMyT